

Jõgeva Vallavalitsus



Jõgeva valla arengukava 2018–2028

täitmise aruanne

Jõgeva 2019

1. SISSEJUHATUS

Jõgeva valla arengukava on kehtestanud Jõgeva vallavolikogu ja selle praktilist elluviimist korraldab Jõgeva vallavalitsus.

Arengukava tegevuskavas on määratletud valla lähiaastate prioriteetsed tegevused, mille elluviimist korraldab vallavalitsus ning mida osaliselt või täiel määral rahastatakse vallaelarvest. Lisaks vallaelarvele, arvestatakse tegevuskava täiendavate finantseerimisallikatena ka mitmesuguseid finantstoetusi ning struktuurifondide vahendite kaasamist.

Arengukava vaadatakse üle ja ajakohastatakse igal aastal. Arengukava üle vaatamise käigus hinnatakse mõõdikutele tuginedes selle elluviimise edukust ja tegevuskava täitmist, vajadusel täpsustades seatud eesmärke ja ülesandeid ning viiakse sisse muudatused valla tegevuskavas.

Arengukava täitmise aruanne annab ülevaate 2018. aastal ellu viidud ja algatatud tegevuste kohta.

Arengukava täitmise tulemuslikkust hinnati järgmiste kriteeriumite alusel:

- 1) eesmärkide saavutamise mõõdikutele väärtuste määramine;
- 2) tegevuskava täitmine 2018. aastal.

2. ARENGUKAVA VALDKONDLIK TÄITMINE

2.1. Juhtimine, mainekujundus ja rahvusvahelised suhted

Arengusuund: Jõgeva vald on uuendusmeelne omavalitsus ja asjatundlik koostööpartner.

Kaasaegse töökeskkonna tagamiseks alustati tööruumide renoveerimisega. Ametnike ja töötajate ametialaste oskuste täiendamine toimub koolituste kaudu pidevalt. Töötati välja uued e-teenuste lahendused avalduste ja taotluste esitamiseks. Alustati kaasava eelarve juurutamisega. Vald osaleb üle-eestilises KOVidele suunatud infosüsteemide kaasajastamise projektis. Algatati uue üldplaneeringu koostamine.

Valla mainekujunduse osas alustati ametiasutuse ühtse visuaali loomisega – tellitud ja töösse on võetud stiiliraamatut järgides dokumendi blanketid, kutsed jms. Kujundati valla meened.

Välissuhtluse ja koostöö osas kaardistati senised sõprusomavalitsused ja ette on valmistatud lepingute uuendamine. Vallavalitsuse eestvedamisel esitati mitmed koostööprojektid, alustati tegevustega ettevõtluskoostöö ja valla kui külastuskeskkonna turundamise osas.

2.2. Haridus ja noorsootöö

Arengusuund: Jõgeva vald on korrastatud kodulähedase haridustaristuga õppijaid ja noori väärtustav omavalitsus.

Elukohalähedase alus-, üld- ja huvihariduse tagamine on eesmärk, mille nimel tegutsevad koolid ning valla haridus- ja kultuuriosakond igapäevaselt. Turvalise õpikeskkonna hoidmine on haridusasutuste ülene tegevus – siinkohal on mõeldud turvalist kooliteed (õpilastransporti ja kooliteed), terviseameti ja päästeameti nõuetele vastavust jms. Haridusvaldkonnas on võrgustikutöö aastatepikkune nii terviseedenduse, kaasava hariduse, kiusamisvaba kooli/lasteaia kui liikumisharrastuse propageerimise osas. Haridusasutuste hea maine eest kannavad hoold koolipered ja hoolekogud. Tugiteenuste tagamine ja huvitegevuse mitmekesistamine on omavalitsuse ülesanne. Kõik eesmärki täita aitavad tegevused on pikaajalised ja aastaringised.

Kaasajastatud õppe- ja kasvukeskkonna eest vastutab omavalitsus. 2018. aastal lõpetati uue Palamuse lasteaia ehitus, jätkati Jõgeva põhikooli ehitamisega, alustati Torma põhikooli lasteaia Linnutaja energiatõhususe tõstmise töödega, tehti väiksemaid ehitus- ja remonditöid.

Noorte vajadusele ja noortekeskuste võrgustikul põhinev noorsootöö on eesmärk, mille täitmiseks asutati valla hallatav asutus Jõgeva Valla Noortekeskus. Asutuse koosseisu kuulub 9 piirkondlikku tegevuskohta. Toetati noortevolikogu loomist ja projektitegevustes osalemist. Inventari soetati algatuste Varaait ja Nopi Üles kaudu. Noorte omaalgatuslike projektide toetusprogrammiga ei ole veel alustatud.

2.3. Kultuur ja sport

Arengusuund: Rikkaliku kultuuripärandiga traditsioone hoidev vald. Jõgeva vald soodustab noorte ja täiskasvanute spordiharjumuse kujundamist.

Korrastatud külastuskeskkonna ja kultuuriasutuste eesmärgi täitmiseks panustati rahvamajade korrastamisse ning kaardistati muinsus- ja miljööväärtuslike objektide olukorda.

Vald toetas piirkonnas toimuvaid kultuuri- ja spordiüritusi. Kogukonnad kaasati EV100 sündmuste tähistamisse ja koostööprojektidesse.

Kaasajastati Jõgeva linna Tellise tn mänguväljak, projekteeriti kesklinna mänguväljak ja rajati Piiri parki teismeliste mänguväljak.

2.4. Ettevõtlus

Arengusuund: Jõgeva vallas on toimiv ettevõtjate koostöövõrgustik ja kohaliku ettevõtja vajadustest lähtuv taristu.

Jõgeva valla kui atraktiivse ettevõtluspiirkonna edendamiseks jõuti 2018. aastal valmistada ette Viruvere vineeritehase alternatiivse juurdepääsutee rajamine. Koostöös Jõgevamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskusega käivitati ettevõtluse arenguks suunatud projekte, korraldati koolitusi ja õppereise, viidi läbi ettevõtjate tunnustusüritus ja leiti võimalusi ettevõtlike inimeste toetamiseks.

2.5. Tehniline taristu

Arengusuund: Jõgeva vallas on kaasaja nõuetele vastav taristu ja mugavad elamispaigad.

Ühisveevärgi- ja kanalisatsioonisüsteemide korrastamise aluseks on ÜVK arengukava, mille koostamisega alustati 2018. aastal. Jätkati osalemist hajaasustuse programmis ja aidati elanikel valmistada ette taotlused eraisikute vee- ja kanalisatsioonitaristu rajamise toetuste saamiseks. Jõgeva vald osaleb Ida-Eesti Jäätmehoolduskeskuse tegevuses.

Aasta jooksul hooldati teid ja tänavaid, tehti väiksemaid remonditöid. Muudeti 5 km teid ja tänavaid tolmuwabaks, remonditi 17 km kruusateid ja 7 km teel uuendati katet. Koostati ehitusprojektid Kesk tänavale Jõgeva linnas ja Suvila jalgteele Vana-Jõgeva külas.

Alustati vallale kasuliku vallavara kaardistamist.

Valla hallatavatesse asutustesse jõudis kiire internetiühendus.

2.6. Sotsiaalhoolekanne

Arengusuund: Jõgeva vald kannab oma kodanike eest hoolt tänapäeval moel elukaare vältel.

2018. aastal lõpetati Tormas kogukonnas elamise ja toetatud elamise teenuse pakkumiseks korterite renoveerimine ja alustati peremaja ehitustöödega.

Sotsiaalosakonna eestvedamisel loodi kolmel üksusel põhinev struktuur – teenused, toetused ja lastekaitse. Elanikkonnale pakutava sotsiaalse kaitse võimalused on pidevas muutumises – teenused ja toetused peavad olema ajakohased ja vastama kliendi vajadusele. Teenuste ja koostöö tõhustamiseks osaletakse koostööprojektides ja kaasatakse partnereid.

Suurim tervishoiualane väljakutse on Jõgeva Tervisekeskuse projekti ellu viimine. 2018. aastal esitati vastav taotlus programmi ja saadi positiivne otsus rahastuse kohta.

Tervisedendusse ja ennetustegevusse panustab omavalitsus pidevalt nii sotsiaaltöö, noorsootöö kui haridusvaldkonna kaudu.

2.7. Korrakaitse ja turvalisus

Arengusuund: Jõgeva vald tagab turvalise elukeskkonna koostöös kogukondade ja kolmanda sektoriga.

2018. aastal alustati lagunened ja ohtlike objektide kaardistamisega ning omandi selgitamisega. Vald teeb koostööd vabatahtlike päästjate, abipolitseinike ja kaitseliidu organisatsioonidega.

3. EESMÄRGID JA TEGEVUSED

Juhtimine, mainekujundus ja rahvusvahelised suhted

Jõgeva vald on uuendusmeelne omavalitsus ja asjatundlik koostööpartner.

Eesmärgid:

1. Kaasaegne töökeskkond ja kompetentsed ametnikud.
2. Valla hea maine.
3. Jõgeva vald on hinnatud koostööpartner.

Eesmärk	Mõõdik	Kontrolli allikas	Algtase 2018	Märkused
1	Renoveeritud ruumid	KOV	13%	Sihttase 100% (remonti vajavast pinnast 2 135 m ²)
	Koolituste ja osalejate arv	KOV	90%	Sihttase 100%
	Kaasava eelarve ettepanekute arv	KOV	13	
2	Elanikkonna rahulolu	KOV		Küsitlus viiakse läbi 2019 sügisel
	Kajastuste arv	KOV	250	Vallavalitsuse kajastused
	Küllastajate rahulolu küsitlus Jõgeva valla külastusega seoses	TIK, Kuremaa TAK		Ei ole läbi viidud
3	Sõlmitud koostöölepingud.	KOV	15	Rahvusvahelised ja valdkondlikud lepped

Haridus ja noorsootöö

Jõgeva vald on korrastatud kodulähedase haridustaristuga õppijaid ja noori väärtustav omavalitsus.

Eesmärgid:

1. Tagatud on jätkusuutlik elukohalähedane alus-, üld- ja huviharidus.
2. Kaasajastatud õppe- ja kasvukeskkond.
3. Noorte huvisid arvestav noorsootöö ja toimivad noortekeskused.

Eesmärk	Mõõdik	Kontrolli allikas	Algtase 2018	Märkused
1	Elanike rahulolu haridusasutuste tööga	Küsitlus, haridusasutused	91%	
	Tugipersonali olemasolu	KOV, haridusasutused	100%	Kõik tugipersonali kohad on täidetud

	Huvitegevuses osalejate arv	KOV	1 228	s.o 68% noortest
	Lasteaiakohtade kättesaadavus	KOV		Järjekorras hetkel 5 last
	Koostöö Kiigemetsa kooliga	KOV, haridusasutused	toimiv	Sotsiaalteenused ja haridusnõustamine
2	Renoveeritud hooned	KOV	1	Palamuse uus lasteaiahoone
	Kaasajastatud õuealad ja spordirajatised	KOV	1	Piiri pargi mänguväljak
3	Noortekeskuste külastatavus	KOV	14 168	Külastuste koguarv
	Unikaalsete noorte rahuloluküsitluste tulemused	KOV		Küsitlus planeeritud 2019. aastal
	Huvitegevusse kaasatud noorte osakaal	KOV	68%	
	Noortevolikogu aktiivsus (kooskäimiste arv)	KOV	10	

Kultuur ja sport

Rikkaliku kultuuripärandiga traditsioone hoidev vald. Jõgeva vald soodustab noorte ja täiskasvanute spordiharjumuse kujundamist.

Eesmärgid:

1. Korrastatud külastuskeskkond ja kultuuriasutused.
2. Väärtustatud traditsioonid ja mitmekesised kultuurisündmused.
3. Mitmekülgset spordi- ja vaba aja veetmise võimalused.

Eesmärk	Möödik	Kontrolli allikas	Algtase 2018	Märkused
1	Renoveeritud hoonete ja rajatiste arv	KOV	2	Torma spordihall Sadala kõlakoda
2	Elanike rahulolu	KOV		Uuring puudub
	Piirkonna külastatavus	Turismiinfokeskus	1 587, sh 1 144 eestlast, 443 mujalt	
	Aktiivsed vabaihendused	KOV	45	
	Aktiivsed rahvakultuurikollektiivid	KOV	37	
3	Korrastatud mänguväljakute arv	KOV	1	Piiri tänava mänguväljak
	Aktiivsed spordiklubid	KOV	33	

Ettevõtlus

Jõgeva vallas on toimiv ettevõtjate koostöövõrgustik ja kohaliku ettevõtja vajadustest lähtuv taristu.

Eesmärgid:

1. Jõgeva vald on atraktiivne ettevõtluspiirkond.

Eesmärk	Mõõdik	Kontrolli allikas	Algtase 2018	Märkused
1	Ettevõtlusaktiivsus, sh tegutsevate ettevõtete arv 100 elaniku kohta	KOV	13	
	Ettevõtete arv	KOV	1 836	Sealhulgas AS-25, OÜ-1031, FIE-513, MTÜ-244, SA-7, TÜ-3, TUL-9, UÜ-4
	Uute ettevõtete arv	KOV	88	

Tehniline taristu

Jõgeva vallas on kaasaja nõuetele vastav taristu ja mugavad elamispaigad.

Eesmärgid:

1. Kaasajastatud ÜVK ja jäätmekäitlustaristu.
2. Korrastatud teed ja tänavad.
3. Kaasajastatud ja energiasäästlikud eluasemed.

Eesmärk	Mõõdik	Kontrolli allikas	Algtase 2018	Märkused
1	Konkurentsivõimelise hinnaga vee- ja kanalisatsiooniteenuse pakkumine vallas - hinnavahede vähenemine vallasiseselt %	KOV	0	
	Ühisveevärgi- ja kanalisatsiooniga kaetud alas 95%-il elanikest liitumisvõimaluste tagamine	KOV	83	
	Keskkonnanõuete mittetäitmine reoveekäitluses hajaasustuses	KOV	0	Kaardistamisel

2	Eelsorteeritud jäätmete kogumispunktide arv	KOV	6	
	Korraldatud jäätmeveoga liitunute arv	KOV	2568	
	Renoveeritud ja rajatud teede ja tänavate osatähtsus kogu teede ja tänavate võrgust	KOV	1%	Renoveerimist vajavaid teid ja tänavaid on kokku 165 km. See on 40% kogu teede võrgust, mis on sihttase. 2018 renoveeriti 5 km teid.
	Rekonstrueeritud ja uued tänavavalgustuspunktid	KOV		Paigaldati üks uus post koos kahe valgustusega
	Tolmuvabaks muudetud teede arv	KOV	5 km	Sihttase 10 km aastas, kokku vajab tolmuabaks muutmist ca 150 km vallateid.
	Kergliiklusteede pikkus	KOV	0	Arenguvajadus 30 km
3	Kasutusea ületanud ja avariiohkete rajatiste olemasolu	KOV	0	Kaardistamisel
	Parendatud ja renoveeritud energiasäästlike objektide arv	KOV	0	Valla objekte ei tehtud

Sotsiaalhoolekanne ja tervishoid

Jõgeva vald kannab oma kodanike eest hoolt tänapäevasel moel elukaare vältel.

Eesmärgid:

1. Renoveeritud hoolekandeesutused.
2. Tagatud on elanikkonna sotsiaalne kaitse.
3. Tervist toetav elukeskkond.

Eesmärk	Mõõdik	Kontrolli allikas	Algtase 2018	Märkused
1	Korraldatud asutuste arv	KOV	15%	Sihttase 100% (Elukaar, Sotsiaalmaja, Torma teenuskohad)

	Kasusaajate hulk	KOV	103/25 18/13	Üldhooldus/Elukaar, erihooletkanne/ Torma, sotsiaalmaja
2	Klientide rahulolu uuring	KOV		Küsitlus viiakse läbi 2019. aasta sügisel
	Lisandunud teenuste arv	KOV	11	
3	Sihtgrupile suunatud erinevatest üritustest osavõtjate arv	KOV	500	
	Terviseradade arv	KOV	6	Kuremaa Kuremaa järv Virtus Ehavere Siimusti
	Rahvatervist edendav tegevus	KOV	8	Lastele suunatud üritused 4. Täiskasvanutele ja eakatele suunatud üritused 4.

Korralduse ja turvalisus

Jõgeva vald tagab turvalise elukeskkonna koostöös kogukondade ja kolmanda sektoriga.

Eesmärgid:

1. Turvaline vald.

Eesmärk	Mõõdik	Kontrolli allikas	Algtase 2018	Märkused
1	Videovalvesüsteemide arv	KOV	9	Jõgeva Kultuurikeskus, Virtuse spordihoone koos staadioniga, Jõgeva bussijaam, Jõgeva kesklinn, Palamusel Kooli 4 hoones sees ja ümbrus, haridusasutused
	Naabrivalvega liitunud piirkonnad	KOV	4	Torma 2, Jõgeva linn ja Siimusti

	Vabatahtlike komandode/kaasatud vabatahtlike arv	KOV	3/38	Pääste/Palamuse Pritsumeeste liikmeid 38, sh 22 omavad õigust teha päästetöid Abipolitsei Kaitseliit
--	--	-----	------	--

Eesmärk	Tegevus	2018	2019	2020	2021	Finantseerimise allikad	Vastutajad	Selgitused
Valla hea maine	Mainekujundustegevuste elluviimine	X	X	X	X	KOV	KOV	Alustatud on nii asutuse kui haldusüksuse mainekujunduskava kokku panemisega.
	Valdkondlike tunnustusürituste korraldamine	X	X	X	X	KOV	KOV	Valla kõrgemad autasud jagatakse vabariigi aastapäeval. Aasta jooksul korraldati tublide õpilaste ja tublide sportlaste tänusünnmused, tervitati uusi vallakodanikke, tänati õpetajaid. Noorsootöö ja sotsiaaltöö spetsialistid esitati tunnustamiseks erialaühenduste kaudu.
	Elanikkonna rahulolu uuring	X	X	X	X	KOV	KOV	Rahulolu uuring viiakse läbi 2019. aasta sügisel.
	Külastuskeskkonna ühtne kujundamine	X	X	X	X	KOV	KOV, Kuremaa TAK	
	Koostöö KOVide, ettevõtjate ja vabäühendustega	X	X	X	X	KOV	KOV	Jõgeva vald on kaasanud sihtgrupid koostööprojektide kaudu.
	Heakorra ja jõulukaunistuste konkurss	10 000	10 000	10 000	10 000	KOV	KOV	Jõgeva vald esitas kandidaadid üleriigilisele konkursile Kaunis Kodu
Jõgeva vald on hinnatud koostööpartner	Välissuhtluse arendamine	X	X	X	X	KOV	KOV	Koostöölepingute üle vaatamine ja sõprusomavalitsuste lepingute uuendamise ettevalmistamine.
	Koostööpartnerite- ja võimaluste leidmine	X	X	X	X	KOV	KOV	Jõgeva vald on kaasanud projektide koostööpartneriteks ettevõtjaid, maakondlikuke organisatsioone, naaberomavalitsusi.

Eesmärk	Tegevus	2018	2019	2020	2021	Finantseerimise allikad	Vastutajad	Selgitused
	Koostööprojektide elluviimine	X	X	X	X	KOV	KOV	Peipsimaa ja Vooremaa väiketootjate võrgustike ühised arendus- ja turundustegevused. Jõgeva valla ettevõtja- ettevõtlik, koostööaldis ja uuendusmeelne.

4.2. Haridus ja Noorsootöö

Eesmärk	Tegevus	2018	2019	2020	2021	Finantseerimise allikad	Vastutajad	Selgitused
Tagatud on jätkusuutlik elukohalähedane alus-, üld- ja huviharidus	Turvalise õppekeskkonna võimaldamine	X	X	X	X	KOV	haridus- asutused	HAKO ja koolide igapäevane töö teadlikkuse kasvatamises ja õpikeskkonna arendamisel.
	Haridusvõrgu analüüs		X			KOV	KOV, haridus- asutused	
	Kohalikes ja rahvusvahelistes koostööprojektides ja võrgustikes osalemine	X	X	X	X	KOV	haridus- asutused	Jõgeva valla koolid osalevad HITSA projektis „Üldhariduskoolide digitaristu kaasajastamise programm“. Alusharidust pakkuvad asutused osalevad programmis „Tervist edendavad lasteaiad“. Jõgeva valla haridusasutused osalevad programmides „Kiusamisvaba lasteaiad ja kool“.
	Haridusasutuste maine kujundamine ja hoidmine	X	X	X	X	KOV	haridus- asutused	Koolide sisemine tegevus. Valla üleselt ei ole tegevusi ellu viidud.
	Laste igakülgset arengut tagavate tugiteenuste	X	X	X	X	KOV	lasteaiad, haridus- asutused	Koolide ja valla poolne tegevus, mis on pidevalt aktuaalne.

Eesmärk	Tegevus	2018	2019	2020	2021	Finantseerimise allikad	Vastutajad	Selgitused
	võimaldamine lasteaedades ja haridusasutustes							
	Huvitegevuse toetamine, huvihariduse õpikeskkonna parendamine ja loovust edendava huviõppe pakkumine	X	X	X	X	KOV	KOV, huvikoolid	Huvitegevuse valdkonnas toetatakse huvitegevuses osalemise soodustamiseks õppurite transporti, eraldatakse õppuritoetus, toetatakse teenusepakkujaid ja õppevahendite soetamist (nt kunstikooli nahaõmblusmasin, rahvariiete soetamise toetamine huviringidele. Huviõppe mitmekesistamine toimub pidevalt Toetatud on spordivahendite soetamist spordikoolidele, ringidele ja klubidele.
	Valla stipendiumite eraldamine edukatele gümnaasiumiõpilastele, kutsekoolide õpilastele ja üliõpilastele.	X	X	X	X	KOV	KOV, haridus-asutused	Programm ei ole rakendunud.
Kaasajastatud õppe- ja kasvukeskkond	Hoonete ja ruumide renoveerimine/rekonstrueerimine	4 110 000	4 018 000	1 552 000	1 400 000	EL, KOV	KOV	Jõgeva Põhikooli ehitamine (Ühinemisleping) Torma lasteaed Linnutaja hoone (Ühinemisleping) Palamusele uue lasteaiahoone kasutusele võtmine (Ühinemisleping)
	Õuealade ja spordirajatiste arendamine		50 000		810 000	KOV	KOV	

Eesmärk	Tegevus	2018	2019	2020	2021	Finantseerimise allikad	Vastutajad	Selgitused
	Luu Metsanduskooli hoonete ja staadioni renoveerimine	X	X	X	X	Projektipõhine rahastamine, omanik.	Luu Metsandus kool	Alustati õppetöökoja laienduse projekteerimisega.
Noorte huvisid arvestav noorsootöö ja toimivad noortekeskused	Avatud noortekeskuse ruumide kaasajastamine, inventari ja tegevusvahendite täiendamine	X	X	X	X	KOV, toetusmeetmed	KOV, noortekeskused	Tegevusvahendeid ringide läbiviimiseks algatuste VARAAIT ja Nopi Üles kaudu. Ruumi korrastati Siimustis, Laiusel, Sadalas, Kuremaal ja Tormas.
	Sisulist noorsootööd tegevate ühingute ja organisatsioonide toetamine	X	X	X	X	KOV	KOV	Noortekeskus teeb koostööd Jõgeva ringkonna kodutütardega ja Jõgeva Maleva Noorkotkastega ning haridusasutustega. Lõpetati Jõgevamaa Noorsootöö koostöögrupi tegevused.
	Rahvusvahelistes noorsootöö projektides osalemine	X	X	X	X	KOV	KOV, noortekeskused	Noortekeskuse juhtimisel rahvusvahelisi projekte ellu ei kutsutud.
	Noortevolikogu tegevuse korraldamine ja toetamine	X	X	X	X	KOV	KOV	Noortevolikogu on valitud ja tegutseb.
	Noorte omaalgatuslike projektide toetamine	X	X	X	X	KOV	KOV, noortekeskused	Programm ei ole käivitunud.

4.3. Kultuur ja sport

Eesmärk	Tegevus	2018	2019	2020	2021	Finantseerimise allikad	Vastutajad	Selgitused
Korrastatud külustuskeskkond ja kultuuriasutused	Miljööväärtuslike ja kultuurilooliste objektide säilitamine ning renoveerimine		970 000		1 000 000	PKT meede, KOV, Leader	KOV	Ettevalmistamisel on Kuremaa lossi avariiremondi tööd.
		X	X	X	X	EAS, Leader, programmid	MTÜ	
		X	X	X	X	EAS, Leader, programmid	kogudused	Esitatud on taotlus Laiuse kalmistumüüride restaureerimistööde eritingimuste koostamiseks
	Rahvamajade ja seltsimajade renoveerimine ning korrastamine	50 000	97 000	50 000	1 000 000	Leader, EAS, KOV	KOV	Vaiatu rahvamaja küttesüsteemi renoveerimine. Vald osales Sadala rahvamaja kölakojade ehitamise finantseerimises.
Väärtustatud traditsioonid ja mitmekesised kultuurisündmused	Jõgeva valla eri piirkondade traditsiooniliste mainesündmuste edasiarendamine	X	X	X	X	KOV, projektid	KOV, MTÜd	Toimused traditsioonilised sündmused piirkondades Tehti ettevalmistused piirkondlike kevad, suve, sügise ja talve programmide ellu viimiseks.
	Programmi suve-, sügis-, talve- ja kevadkeskuse elluviimine		12 000	12 000	12 000	KOV, projektid	KOV	Ettevalmistused 2019. aastal kultuuripiirkondade määramiseks - Kuremaa suvepealinn, Palamuse sügispealinn, Jõgeva talvepealinn, Torma kevadpealinn.
	Jõgeva valla uute tähtpäevadega seotud sündmuste väljaarendamine	X	X	X	X	KOV, projektid	KOV, MTÜd	Jõgeva linna 80. sünnipäeva tähistamine.

Eesmärk	Tegevus	2018	2019	2020	2021	Finantseerimise allikad	Vastutajad	Selgitused
	Ühtse kohatunde loomine kaasamise ja ühistegevuste kaudu	X	X	X	X	KOV, vallaelanikud	KOV, MTÜd	Viidi ellu mõned kogukondade aktiveerimisele suunatud projektid – LEADER tegevused, projekt „Laka pealt alla“ jne
	Jõgeva vallavolikogu, vallavalitsuse ja eakate koostöövormide laiendamine				X	KOV, eakate ühendused	eakate ühendused	Jõgeva valla eakate nõukogu moodustamine
	Spordiürituste läbiviimise toetamine	X	X	X	X	KOV, MTÜ	KOV	Vald toetas piirkonnas toimuvaid üritusi.
Mitmekülgsed spordi- ja vaba aja veetmise võimalused	Vaba aja veetmise võimaluste loomine	50 000	91 000	400 000	500 000	KOV, MTÜ	KOV	Laiuse mäe arendamine (Ühinemisleping) Turismiinfopunkti tööhoidmine Kuremaa külalistemaja ümberehitus (Ühinemisleping) Kultuuri- ja spordisündmused toimusid aastaringselt nii valla algatusel kui seltsitegevuse kaudu. EV100 sündmuste tähistamine
	Spordi- ja mänguväljakute renoveerimine ja rajamine	50 000	50 000	50 000	50 000	KOV, MTÜ	KOV	Kaasajastati Jõgeva linna Tellise tn mänguväljak, projekteeriti kesklinna mänguväljak ja rajati Piiri parki teismeliste mänguväljak.
	Multifunktsionaalse eakate päevakeskuse/loomemaja rajamine Jõgeva linna					EL meede, KOV	KOV	
	Avalikus kasutuses olevate staadionite rekonstrueerimine					KOV	KOV	

4.4. Ettevõtlus

Eesmärk	Tegevus	2018	2019	2020	2021	Finantseerimise allikad	Vastutajad	Selgitused
Jõgeva vald on atraktiivne ettevõtluspiirkond	Olemasolevate ettevõtluspiirkondade tugitaristu rekonstrueerimine	X	X	X	X	PKT meede, KOV	KOV	Ettevalmistused Viruvere vineeritehase juurdepääsutee ehitamiseks.
	Ettevõtluseks sobivate äri- ja tootmiskaade leidmine ja väljaarendamine	X	X	X	X	EL meede, KOV	KOV	Pidev, koostöö JAEKiga.
	Lairiba internetiühenduse rajamine	X	X	X	X	EL meede, külaseltsid, Leader, KOV, teenusepakkuja	KOV	Kiire interneti toomine valla asutustesse
	Ühistranspordi arendamine koostöös naaberomavalitsustega	X	X	X	X	KOV	KOV	Pidev, vald osaleb Jõgevamaa Ühistranspordikeskuse tegevuses.
	Ettevõtluse toetamine valla poolt – ettevõtjatele suunatud koolitused, õppereisid, kontaktüritused	X	X	X	X	Leader, JAEK, KOV	KOV	Koostööprojektid LEADER meetme kaudu. Projekt „Peipsimaa ja Vooremaa väiketootjate võrgustike ühised arendus- ja turundustegevused“ ja projekt „Jõgeva valla ettevõtja - ettevõtlik, koostööaldis ja uuendusmeelne“.
	Ettevõtluse ning investeerimisvõimaluste alase info kogumine ja levitamine	X	X	X	X	JAEK, KOV	KOV	Koostöö JAEKiga.
	Ettevõtjate tunnustamine	X	X	X	X	JAEK, KOV	KOV	Tunnustusüritus, vabariigi aastapäev

Eesmärk	Tegevus	2018	2019	2020	2021	Finantseerimise allikad	Vastutajad	Selgitused
	Kohalike alustavate ettevõtjate toetamine	X	X	X	X	JAEK, KOV	KOV	Koostööprojektidesse on kaasatud tegutsevad ettevõtjad, alustavad ettevõtjad on suunatud JAEKi nõustamisele.

4.5. Tehniline taristu

Eesmärk	Tegevus	2018	2019	2020	2021	Finantseerimise allikad	Vastutajad	Selgitused
Kaasajastatud ÜVK ja jäätmeäitlustaristu	Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arengukava koostamine	20 000				Ühtekuuluvusfond ÜF, JVV, KOV, ühinemistoetus	KOV	Kava on koostamisel.
	Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni rekonstrueerimine ja laiendamine	700 000	700 000	700 000	700 000	KIK, KOV, JVV, teenuse pakkuja	KOV	Vastavalt ÜVK arengukavale (Ühinemisleping)
	Hajaasustuse programmis osalemine	90 000	90 000	90 000	90 000	KIK, KOV, RTK, teenuse pakkuja	KOV	Jõgeva vald osaleb hajaasustuse programmis 2018. aastal 90 000 euroga.
	Eraisikute vee- ja kanalisatsioonitaristu rajamise toetamine					KIK, KOV, RTK, teenuse pakkuja	KOV	Vald aitab elanikke taotluste koostamisel.

Eesmärk	Tegevus	2018	2019	2020	2021	Finantseerimise allikad	Vastutajad	Selgitused
	Ühtse jäätmekäitlussüsteemi arendamine	X	X	X	X	KIK, KOV, teenuse pakkuja	KOV	Jõgeva vald osaleb Ida-Eesti Jäätmehoolduskeskuse tegevuses
	Komposteerimisväljakute rajamine piirkondadesse	X	X	X	X	KIK, KOV, teenuse pakkuja	KOV	
Korrastatud teed ja tänavad	Teehoiukava koostamine ja pidev uuendamine	X	X	X	X	KOV	KOV	Teehoiukava on koostatud.
	Teede ja tänavate remont	300 000	300 000	300 000	300 000	KOV	KOV	Vastavalt teehoiukavale,
	Teede ja tänavate tolmuvabaks muutmine	90 000	90 000	90 000	90 000	KOV	KOV	Vastavalt teehoiukavale.
	Tänavavalgustuse rekonstrueerimine ja laiendamine ning välisvalgustuse rajamine avalikes kohtades (sh bussipeatused, külaplatsid jne)		1 200 000	450 000		EL meede, KOV	KOV	Tänavavalgustuse rekonstrueerimise projekt esitati KIKi, positiivne rahastusotsus.
	Ülekäiguradade rajamine ja ohutuse tõstmine	X	X	X	X	KOV	KOV, Maanteeamet	
	Avalike kohtade (sh bussipeatused) valgustamise vajaduste väljaselgitamine ja valgustuse rajamine		30 000	30 000	30 000	KOV	KOV	
	Mustvee maantee silla rekonstrueerimine				1 300 000	KOV	KOV	
	Kergliiklusteede võrgustiku laiendamine		300 000	1 000 000	500 000	Maanteeamet, EAS	KOV, Maanteeamet	Luu küla kergliiklustee ja Jõgeva-Vana-Jõgeva kergliiklustee projekteerimise ja ehitamise ettevalmistamine.

Eesmärk	Tegevus	2018	2019	2020	2021	Finantseerimise allikad	Vastutajad	Selgitused
	Korterelamute õuealade (parklate), laste mänguväljakute ja atraktsioonide rekonstrueerimise ja ehitamise toetamine	20 000	20 000	20 000	20 000	KOV	KOV	
	Elamumaade detailplaneerimine, taristu ehitamine ja katastriüksuste müümine noortele peredele	X	X	X	X	KOV, arendaja	KOV	
	Keskväljaku rekonstrueerimine				700 000	KOV	KOV	
Kaasajastatud ja energiasäästlikud eluasemed	Alternatiivsele küttele üleviimise, taastuenergeetika kasutuselevõtmise ja energiasäästlike lahenduste rakendamise toetamine		150 000	200 000		KIK, KOV	KOV	
	Kohaliku omavalitsuse elamufondi kaasajastamine ja säästlikkuse tõstmine, kinnisvara võõrandamine	30 000	40 000	40 000	40 000	KOV, ühinemistoetus	KOV	

4.6. Sotsiaalhoolekanne ja tervishoid

Eesmärk	Tegevus	2018	2019	2020	2021	Finantseerimise allikad	Vastutajad	Selgitused
Renoveeritud hoolekandelasutused	Sotsiaalmaja rekonstrueerimine Jõgeva linnas		500 000			EL meede, KOV	KOV	
	Sotsiaalkeskuse rekonstrueerimine Tormas	485 000	485 000			KOV ja meede „Erihoolekandelasutuste reorganiseerimine“	KOV	Renoveeritud on 5 korterit toetatud elamise ja kogukonnas elamise teenuse tarbeks.
	Siimusti Lastekeskuse Metsatareke Silvi hoone rekonstrueerimine		100 000			KIK	KOV	
	Siimusti Lastekeskuse Metsatareke Andruse maja teise korruse köögi ehitus		40 000			KOV	KOV	
	Jõgeva Sotsiaalkeskuse Elukaar renoveerimine ja laiendamine		X	X	X	EL meede, KOV	KOV	

Eesmärk	Tegevus	2018	2019	2020	2021	Finantseerimise allikad	Vastutajad	Selgitused
Tagatud on elanikkonna sotsiaalne kaitse	Sotsiaalteenuste võimaldamine ja arendamine vastavalt vajadustele	X	X	X	X	KOV	KOV	Jõgeva Vallavalitsus korraldas 2018. aastal 17 eri liiki sotsiaalteenuseid 545-le kliendile.
	Koduteenuste arendamine	X	X	X	X	KOV	KOV	Koduteenuse mahtu suurendati aasta jooksul poole võrra (kokku teenusel 93 klienti), teenust arendatakse vastavalt klientide eripärale.
	Sotsiaalosakonnale autode soetamine		20 000	20 000	20 000	KOV	KOV	
	Naiste turvakodu toetamine	X	X	X	X	KOV	KOV	Jõgeva vald toetab naiste turvakodu.
	Projektides osalemine	X	X	X	X	KOV	KOV	Mittetulundusühing Jõgevamaa Tugikeskus. Projekti nimi „Sotsiaalvaldkonna koostöö arendamine“ 500 kodu korda, vinguandurite paigaldamine MTÜ-de toetamise programm
Tervist toetav elukeskkond	Terviseprofili koostamine		X			KOV	KOV	
	Terviseedenduse programmide propageerimine ja elluviimine	X	X	X	X	KOV	KOV	
	Terviseradade väljaarendamine	X	X	X	X	KOV	KOV	Jõgeva valla terviseradasid hooldatakse ja kaasajastatakse pidevalt.
	Jõgeva Tervisekeskuse rajamine		1 450 000			KOV, riik	KOV	Tervisekeskuse projekt on algatatud ja positiivne rahastusotsus tegevuste ellu viimiseks olemas.
	KEAT programmi toetamine	X	X	X	X	KOV	KOV	Jõgeva vald toetab „Kaitse end ja aita teist“ noorteprogrammi.

4.7. Korrakaitse ja turvalisus

Eesmärk	Tegevus	2018	2019	2020	2021	Finantseerimise allikad	Vastutajad	Selgitused
Turvaline vald	Peremehetute hoonete ja rajatiste hõivamine	X	X	X	X	KOV	KOV	Vajadus on selgitamisel.
	Lagunenud hoonete likvideerimine (Ühinemisleping)	X	X	X	X	KIK	KOV	Hooned on kaardistatud, elanikud suunatud eluaseme teenusele.
	Munitsipaalpolitsei loomine			X		KOV	KOV	
	Koostöö organisatsioonidega	X	X	X	X	KOV	KOV	Toimiv koostöö Politsei- ja piirivalveameti, Päästeameti ja Kaitseliiduga, kaasatud on kogukondlikud organisatsioonid.
	Politsei rattapatrulli toetamine		X	X	X	KOV	KOV	
	Vabatahtlike päästekomandode tegevuse toetamine	X	X	X	X	KOV	KOV	Jõgeva vald toetab Palamuse päästekomando tööd.

5. KOKKUVÕTE

Arengukava elluviimise esimene aasta on olnud suhteliselt edukas nii majanduslikus kui tegevuste mõistes. 2018. aastaks planeeritud tegevustest on ellu viidud või tegevustega alustatud 96% ulatuses. Eelmiseks aastaks planeeritud rahuolu-uuringud sihtgruppide ja elanike hulgas viiakse läbi 2019. aasta sügisel.

Arengukavas seatud mõõdikutele annab ülevaatamise aruanne väärtused. Enamusel kordadest fikseeriti algtase ja selgitati sihttase. Mõõdikute osas, kus sihttaset arvuliselt ei määratud on sihiks kasv.

Tegevuskava investeringute osas ei ole ellu viidud ÜVK-ga seotud tegevusi ja elamufondi kaasajastamisega seotud tegevusi planeeritud mahus. Muus osas on tegevuskava täitmine olnud plaanipärane.

Jõgeva valla arengukava tegevuskava peab sisaldama infot vähemalt järgmise nelja eelarveaasta tegevuste kohta. Nõudest johtuvalt tuleb avada arengukava muutmiseks.